ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 сентября 2017 г.

	№
	105/498-4

	пос. Молоково

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва председателям  участковых избирательных комиссий №№577-590
В соответствии со статьями 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением  территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 21.06.2018 № 86/417-4 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов  Собрания депутатов  Молоковского района Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№577-590 согласно приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий  избирательных участков №№577-590  в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии Молоковского района на подготовку и проведение  выборов депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области  шестого созыва.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина